fiscalização  em "todos  os  TREs,  exceto  no  Tribunal  Regional  Eleitoral  do 
Estado  do  Paraná"  (folha  22).  2.  Número  de  servidores  que  poderiam ser 
requisitados, segundo o art. 2º, §§ 1º e 2º, e art. 5º da Lei 6.999/82 (folhas 
29/32):  645  (seiscentos  e  quarenta  e  cinco).  Quantidade  de  servidores 
requisitados  pelo  TRE/PR:  63  (sessenta  e  três).  3.  Pela  homologação  do 
arquivamento.

Decisão: Em sessão realizada nesta data,  o colegiado, à unanimidade,  deliberou pela 
homologação do arquivamento. Participaram da votação Dra.